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Son dakika haberi: DHKP-C’nin şifrelerini
çökerttiler! Sığınak ve tünel açmışlar

Yunus Emre KAVAK FATİH ULAŞ

ABONE OL      

Son dakika haberi... DHKP/C terör örgütünün Türkiye’deki beyni olarak bilinen, zırhlı
kapılar ve çelik plakalarla güçlendirilmiş duvarlara sahip İdil Kültür Merkezine
düzenlenen operasyonda bu kez örgüt arşivi ele geçirildi. Emniyet İstihbarat Şubesinin
tespitlerine göre, terör örgütünün sadece illegal ilişki olarak kullandığı ve ismi bugüne
kadar deşifre edilememiş “gizli gruplar” adını verdiği gizli ilişkilerinin de ilk kez deşifre
edildiği kaydedildi. Ayrıca, terör örgütünün “Halkın Mühendis Mimarları” ismini verdiği
yapılanmayla sözde mühendis ve mimarları kullanarak, bazı kurumlara sığınaklar ve
tüneller açtığı, kırsal alandaki teröristlerin ihtiyaçları için su tribünü, gece görüş kaskı
gibi ekipman hazırladığı tespitine yer verildi.
Güvenlik güçlerinden edinilen bilgiye göre, örgütün tüm dijital arşivinin bulunduğu sözde kültür
merkezine, yapılan operasyonlarda sırasında örgüt mensupları her seferinde dijital örgüt belgelerini
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imha etmeyi başarıyordu. Son olarak 14 Ekim'de terör örgütünün örgüt merkezine operasyon
düzenlenmişti. Bu kez yapılan detaylı aramada örgüt mensuplarının imha edemediği dijital arşivinin
tamamıyla ele geçirildiği öğrenildi. Dijital arşivde DHKP/C terör örgütünün tüm Türkiye'deki eylem ve
faaliyetleri, örgüt yönetiminin alt kadrolara verdiği talimatlar, alt kadroların yapmış olduğu örgütsel
faaliyetlere ilişkin örgüt yönetimine gönderilen raporlamaların bulunduğu belirtildi. Örgütün aktif
olduğu mahallelerde duvar yazılarından topladıkları aidatlara, ölüm oruçlarından mahallede
sattıkları dergilere kadar örgüt yönetimine detaylı raporlamalar gönderdikleri tespit edildi.

"GİZLİ GRUPLAR" DEŞİFRE OLDU

Emniyet İstihbarat Şubesinin tespitlerine göre, terör örgütünün
sadece illegal ilişki olarak kullandığı ve ismi bugüne kadar
deşifre edilememiş "gizli gruplar" adını verdiği gizli ilişkilerinin
de ilk kez deşifre edildiği kaydedildi. Örgüt mensuplarının her
birinin örgüt yönetimi tarafından belirlenmiş bir kod adı
olduğu, aynı şekilde örgütün faaliyet yürüttüğü alanlardan
illere hatta mahallelere kadar kod isim verdikleri belirlendi.
Bursa'ya "Yeşil", Hatay'a "Balkon", Mersin'e "Bahçe" Adana'ya

"Köprü", örgüte bağlı "Halkın Mühendis Mimarları" yapılanmasına "muslukçular" gibi örgüt yönetimi
tarafından birçok kod isimler verildiği görüldü.

Ağustos ayında ölüm orucunda hayatını kaybeden avukat Ebru Timtik'in ölüm orucunu örgütün
talimatıyla yaptığı, örgütün bu ölümle avukatları ayaklandırmayı planladığı, bir sonraki aşamada da
bu ayaklanmayı halkın tamamına yayma planlarının ve talimatının olduğu yönünde bilgi ve belgelere
de rastlandı.

DHKP-C’nin şifrelerini çökerttiler | Video

https://www.sabah.com.tr/video/haber/dhkp-cnin-sifrelerini-cokerttiler-video


Kanun Hükmünde Kararname ile öğretim üyeliği görevinden ihraç edilince 2016 yılında Ankara,
Yüksel Caddesinde İnsan Hakları anıtı önünde başlattığı açlık grevi eylemi ile gündeme gelen N.G.
isimli şahsın da DHKP/C terör örgütünün PKK/KCK, FETÖ/PDY ve MLKP gibi diğer terör örgütleri ile
birlikte hareket etme amacı güden "Direnişler Meclisi" isimli yapının sorumlusu olduğu vurgulandı.

N.G.'nin birçok örgüt mensubuna çeşitli talimatlar verdiğinin belgelenirken, Ankara, Yüksel
Caddesinde çeşitli şahıslar tarafından gerçekleştirilen eylem ve etkinliklerin talimatının da örgütün
Avrupa'daki yöneticileri tarafından gönderildiği bilgisine yer verildi.

SIĞINAK VE TÜNEL AÇMIŞLAR

Örgütün çeşitli sanatçı, aydın, dernek, meslek odası gibi kurumlarla olan ilişkilerini kanıtlayacak
belgelerin de elde edildiği aktarıldı.
İstihbarat Şube, terör örgütünün "Halkın Mühendis Mimarları" ismini verdiği yapılanmayla sözde
mühendis ve mimarları kullanarak, ülkemizdeki kurumlarına sığınaklar ve tüneller açtığı, kırsal
alandaki teröristlerin ihtiyaçları için su tribünü, gece görüş kaskı gibi ekipmanlar hazırladıklarını da
tespit etti.

97 GÖZALTI, 49 TUTUKLAMA

Ele geçirilen dijital arşivin incelenmesi sonrası İstanbul Emniyet Müdürlüğü İstihbarat ve Terörle
Mücadele Şube Müdürlükleri koordinesinde İstanbul merkezli 12 ilde toplam 120 şüpheli şahsa
yönelik 87 adreste operasyonlar yapıldığı bildirildi. Operasyonlarda örgütün Akdeniz bölge
sorumlusu, Anadolu illeri sorumlusu, çeşitli il ve alan sorumlularının da bulunduğu, 97 şüphelinin
gözaltına alındığı, bunlardan 49'unun çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildiği,
48'inin adli kontrol şartı ile serbest bırakıldığı açıklandı.

Son dakika: Dumanlar olarak bilinen suç örgütü çökertildi! Çete lideri de
yakalandı...

https://www.sabah.com.tr/gundem/2020/11/04/son-dakika-dumanlar-olarak-bilinen-suc-orgutu-cokertildi-cete-lideri-de-yakalandi
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